FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE
BLUMENAU

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 132/2019

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto –
Edital nº 098/2019.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 036, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo
Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital Nº
098/2019 - Área Temática: Urbanismo - Disciplinas: Planejamento Territorial Urbano;
Planejamento Urbano I; Planejamento Urbano II; Projeto Urbano; Planejamento Urbano
Regional, do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Ciências
Tecnológicas, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que:

I. Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. SABRINA ASSMANN LUCKE

2. SAMANTHA JANDREY

3. GUIDO PAULO KAESTNER NETO

4. PATRICIA KUWER

5. RAFAEL SOARES SIMÃO

6. CARLA RAFAELA EBEL

7. DÉBORA RAQUEL FARIA

8. ISABELA BRAGA MARTINS

9. CASSANDRA HELENA FAES

10. ANGELINA CAMARGO RODRIGUES WITTMANN

11. CARLA CINTIA BACK

II. As Provas Didáticas do Edital nº 098/2019 serão realizadas conforme abaixo:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Prova Didática para os candidatos*:

1. SABRINA ASSMANN LUCKE
2. SAMANTHA JANDREY
3. GUIDO PAULO KAESTNER NETO
4. PATRICIA KUWER
5. RAFAEL SOARES SIMÃO
6. CARLA RAFAELA EBEL

27/11/2019 14h

Campus I
Sala GA-016
GALPÃO DA

ARQUITETURA

Prova Didática para os candidatos*:

7. DÉBORA RAQUEL FARIA
8. ISABELA BRAGA MARTINS
9. CASSANDRA HELENA FAES
10. ANGELINA CAMARGO RODRIGUES

WITTMANN
11. CARLA CINTIA BACK

28/11/2019 14h

Campus I
Sala GA-016
GALPÃO DA

ARQUITETURA

*por ordem de inscrição, conforme item 6.3 do edital e Retificação do Edital n° 098a/2019.

Blumenau, 21 de novembro de 2019.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas